
     UCHWAŁA NR IX/78/11 
      Rady Gminy Bobrowice 
 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Krośnieńskiego zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie Gminy Bobrowice” 
 

 
     Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst. jedn. Dz. U.  
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
     §1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Krośnieńskiego do wykonywania zadania 

publicznego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy 

Bobrowice. Wykaz i opis dróg publicznych przejmowanych do zimowego utrzymania 

zawiera załącznik do uchwały. 

     §2. Przejęcie zadań, o których mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
między Wójtem Gminy Bobrowice a Zarządem Powiatu Krośnieńskiego regulującego  

w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 
 

     §3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 
 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Gminy Bobrowice Nr IX/78/11 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 

 

PLAN ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH  

NA TERENIE GMINY W SEZONIE ZIMOWYM 2011/2012 

 

 

1. Standard III
1
 - odśnieżanie na całej długości i szerokości, posypywanie tylko              

w miejscach wyznaczonych – odcinki dróg o pochyleniu podłużnym ponad 4%, 

skrzyżowania dróg z liniami kolejowymi, obiekty mostowe, skrzyżowania z drogami 

wyższej kategorii, przystanki autobusowe, inne miejsca szczególnie niebezpieczne. 

 

      Wykaz dróg: 

  

 1128 F  Barłogi – Dęby 

 1135 F  Dęby – Strużka 

 1139 F  Strużka – Wełmice 

 1140 F  Bobrowice – Żarków  (granica gminy) 

 1141 F  Tarnawa Krośnieńska w kierunku Kosierza do granicy gminy 

 1146 F  Bobrowice – ul. Kolejowa 

 1147 F  Bronków – Dychów – Prądocinek w kierunku Starego Zagóru do granicy  
gminy 

 1148 F  Prądocinek  - w kierunku Nowego Zagóru (do skrzyżowania) 

 1149 F  Dychów – Chromów - Bobrowice        

 

 
Zakres poszczególnych standardów określonych planem zimowego utrzymania dróg 

zawiera: 
 

1
Standard III — odśnieżanie na całej długości i szerokości, posypywanie tylko  

w miejscach wyznaczonych (odcinki dróg o pochyleniu podłużnym ponad 4%, skrzyżowania 
dróg z liniami kolejowymi, obiekty mostowe, skrzyżowania z drogami wyższej kategorii, 
przystanki autobusowe, inne miejsca szczególnie niebezpieczne). 

 


